PAGE

[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2017 г.

	                                                № 37/227

Сосьва
Об окончании приостановления полномочий члена Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом       решающего голоса Белоусова А.Я.

В связи с официальном опубликовании 16.09.2017 года общих результатов выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва и утрате статуса кандидата в депутаты Думы Сосьвинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6 Макарова Геннадия Николаевича, являющегося непосредственным руководителем Белоусова Александра Яковлевича, члена Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 13.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Считать оконченным приостановление полномочий члена Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Белоусова А.Я. в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.

2. Направить   настоящее   решение   Избирательную   комиссию Свердловской области, разместить его на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии и ознакомить с принятым решением члена комиссии  Белоусова А.Я.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову
	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук